ek

Deputada Beth Sahio

DECLARACAO

Elisabeth Sahdo, portadora do RG ne 7.725.849-6/SSP/SP,
CPF n2 041.382.628-73 e que exerce o mandato de deputada
estadual, declara que, no dia 7 de julho de 2016, o senhor Wilson
Aparecido Anastécio, portador do RG n? 17.619.992 e que atualmente
exerce o mandato de vereador na cidade de Catanduva, esteve em
seu gabinete na Assembleia Legislativa do Estado de S3o Paulo, a fim
de tratar de questdes de interesse de seu municipio.

Séo Paulo, 7 de julho de 2016

Beth Sahéé/deputada estadual

Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Sala T 36 - Sao Paulo - SP - CEP 04097-900



‘ aconale Ut Sao Paulo, 08 de julho de 2016.
CDRU [ /v oebe

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Vereador Wilson Ap.
Anastacio, compareceu dia 08 de julho de 2016, nesta Diretoria Técnica,
para tratar de assuntos relacionados a empreendimentos habitacionais do
Municipio de Catanduva.

Eng® Aguinaldo Lopes Quintana Neto
Diretor Técnico

Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de Sao Paulo - CDHU
SECRETARIA DA HABITAGAO
Rua Boa Vista, 170 -~ Centro — CEP 01014-000 —S0 Paulo — SP — Fone: (011) 2505.2810



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA/SP
VEREADOR WILSON PARANA

AO EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
CATANDUVA/SP

Eu, Vereador Wilson Aparecido Anasticio —.
Wilson Parand, venho mui respeitosamente, pedir o reembolso das despesas de v1agemi
realizada nos dias 06 a 09 de julho de 2016, a cidade de Sdo Paulo/SP, para tratar de
assuntos de interesse do municipio na Companhia de Desenvolvimento Habitacional e
Urbano do Estado de Sdo Paulo, com a finalidade de tratar de assuntos sobre unidades '
habitacionais da CDHU do municipio de Catanduva-SP, conforme documentos em anexo.

Catanduva, 13 de julho de 2016

_H/;r-{ﬂ? ..' — -
VE ADOR WILSON PARANA
' ilson Aparecido Anastscio

! / M’/

f
! MW all

of
o ::;Qs

Praga Conde Francisco Matarazzo s/n¢ - Fone 17 3524-9611/3524-9629 - CEP 15800-031- Catanduva-SP



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria para Assuntos Juridicos

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE VEREADOR DANIEL PALMEIRA.

Ref. Protocolo n? 036516

Interessado: Vereador Wilson Aparecido Anastacio.

Trata-se de Oficio assinado pelo Nobre Edil Wilson
Aparecido Anastacio, solicitando reembolso referente a despesas de viagem
realizada para a cidade de S&0 Paulo/SP nos dias 06 a 09/07/16, para tratar de
interesses do Municipio na Companhia de Desenvimento Habitacional e Urbano
do Estado de S3o Paulo e perante o gabinete da Deputada Estadual Beth

Sahao, anexando documentacdo de comprovagao em compromissos oficiais
como Vereador.

Em analise do presente, entendemos que o0 mesmo
pode prosperar, pois conforme se observa da documentacdo trazida pelo

requerente, o mesmo esteve em visita oficial como Vereador para tratar de
interesses do Municipio.

Todavia, com relacdo as despesas com a viagem,
estas devem ser encaminhadas para o Controle Interno desta Camara para
analise e parecer.

Assim, em relacdo a justificativa da viagem, opina

este Juridico pelo DEFfRIfNTO; encaminhanfo-fe o ?re%entg para o
Controle Interno ra/ S ei‘qai deliberacées pertinentes.

Era o que nos cumpria informar, nos colocando 3

disposicdo de Vossa E‘(celéncia para maiores esclarecimentos, se entender
|
necessarios.

atandﬁli)t@(SP). 21 de julho de 2016,
\ \

\ \ 3

N 3\ \\
\

\ .
ustavo Zviani Martins
\Secretarid, Juridico

OAB-SP 226.960



Ref: Requerimento — Gab. Ver. Wilson Parand

Viagem do Vereador Wilson Parand a cidade de Sdo Paulo entre os dias 06 e 09 de
Jjulho.

FAVORAVEL ao pagamento de R$ 508,69 (quinhentos e oito reais e sessenta e nove
centavos) relativos ao pagamento de combustivel, peddgio e refeicdo

Cat., 22/07] 16.

Adriana Senhorini

Responsdvel pelo Controle Interno

horini
dnana Senm SSPIGO
A w

W“‘“




AUTD POSTO NODELO

AUTO POSTO HODELO OE WATAD LTOA
ROD, WASHINGTON LUIZ, KH318, Watao-$P
CEP 15989000  Fone 35063603
CNPJ:45 341 558/0001-13 [E:441004782117 IN:

Extrato Mo, 1517
CUPON FISCAL ELETRONICD - SAT

#CODIDESCIQTDIUNIVLNIT R$!STIALIQVL LTEN RS

[ ETANOL COKUM 37, 334L7 2,340 87,38
TOTAL RS 8736
Dinheiro 87 38

HD-5: 22ECOT6F 99 124DBA4DBOEBCAF 3515334

Trib aprox RS: 15 05 Federal e 15,72 Estadual
Fonte: [BPT

Vendedor 1 GERAL

¥ a Vista

4 Y6881

SAT Ho. 000001517
08/07/16 19.28:03

3516074534 1333000 11359000178 1900015 174564322

|

Il

l

|

M

VTS
DEBITSG & .uiuTa
RIKAAR KR -}
VIA CEIDNTE - F05:=25@15069
CHPJ: 45 341 5558081

POSTO MODELD

hATﬂD sP

DOCT28745  06AT/16 10:00  ONL-C
VENDA A DERTTG

VALOR: 99,3

EXIJA O DOCUMENTO FISCAL DE

com-m:vmgr: e

4¥ INDICADO MESTE
TiPO:

|
|

POSTO DE GASOLINA REGEMIE LT
RUA DUS MACHADDS 101 J DA COROA-
EHPJ 44 039 451 ’0001 08 IE 1091089
Extratu Ho. 07 ?32:
CUPON FISEHL tLETHaHIL{i - 51

”PFfLHPJ dcl Consumdor E[]NSJH‘DUR

OBSERVA aES D0 CONTRIBUINTE _

*Valor aproximado dos tributes do item
Valor aproximado dos tributos deste cupom R$
(conforme Lel Fed. 12.741/2012)

SﬂT *40 ?2(]
I\IH i

4403945100010859

I\IIIlIlIIIIH |I|I||\| I

00007200773275345355

I
e

1 PH’[JIJ 20520-100
§ IH:E hrJL‘LIb

# L[]D bES[ LJID dﬂ UL UN Rt CULTR |<$‘

DUl 3 Etanui Hldrdtdm] /U ﬂmU LT K .af_f'.lfﬁ} il?:Bl}.l 50,400
.TOTAL R$ S0, 00
. Dinheiro

50,00

17,80



AUTO POSTC WODELO @

AUTO POSTO MODELD DE MATAD LTOR
ROD. UASHINGTON LUIZ, KM318, Matao-SP
CEP 15909000  Fone 35083603
CNPJ:45,341.559/0001-13 1:441004732117 [H:

Extrato No, 1518
CUPON FISCAL ELETRONICD - SAT

#1CO0IDESCIDTDIUN VLUNIT RS |STIALIGLVL 1TEH RS

§ LUBRAX §J (LITRO) 1 000LT 12,00 12,00
TOTAL H] 12,00
Dinheiro 12,00

HD-5: 22EC076F 93 124D6A40BOEBCAF 3513334

Trib aprox R§: 1 16 Federal e 3,00 Estadual
Fonte: 1BPT

Vendedor 1 GERAL

V.a Vists

4 96361

SAT Mo, 000001518
06/07/18 19:28:50

3516074534155900011353000178 1900015 185547173

||l

|

Ul

|

|

|

I

LN

KORETRA & ZAMBAN LTDA - HE
POSTO LARANJEIRAS .
Rododvia Hashington Luiz Kn 327 § (SP-310)
CEP:15900-000 Fonet(16)3252-2195 Taquaritinga - 5P
CNPJ: 48,708, 183/0001-93
1E: 684,111,604, 112

QU/OT72006 12540: 17 T 054107 0057932
CUPOM FISCAL

ITEN CODIGO DESCRICAD

01D, UN, WL UNIIE? E ST VL ITEMCRS)

{ 2 ETANOL BicoZ 26,201 L x 2,28 F1 60,00=
RS 1,1

TOTAL

Cartao . 60,00
OPERADOR: Q01 MESTRE - Trib aprox RS 8,07 Federal, RS 15,
00 Estadual Fonte: IBPT/FECONERCIO (SP) XeB7Eq

10 DRG0 R EET BRI LR
IR HREE R LT TN EEERRIRERTER ] T i T
£ 245097k JoBDsSHIN?AND 1yz PSREKqvdHETu3CRYT7U0006F1HXJd9
g SHEDA IF ST120
ECF-IF VERSAD: 01,00,05 ECF: 002 L)+ 0001
JHCHTHEFT 09/07/2016 12:40:19
FAB: SKB41400000000016717 Ry

AUTO POSTD PETROPEN ANHAMGUERA LY
AVENIDA SHNTO CEOLIN 2939 - BAIRRD DOS FERMANDES
CEP 13.214-880 - JUNDIAI
CNPJ 50,947 BOS/0001-82 - IE 407010627114
Extrato 064565
CUPOM FISCAL ELETRGNICO - SAT

001 19 ETANDL Bico 12

39 1610 K 2,289 (12 11) 9003
L 90 03
CartBo de Débito 8008

U;,g?,ﬂl_ul: Consuite o ORCode deste extrato atraves do Hpp DellhoN
alota

ﬂBSERvHEﬂES DO CONTRIBUINTE

UBRIGHDO PELA PREFERENCIAY VOLTE SEMPRE!

Tributos aFroxinadcs; RS 1211 (13 45%) Feders! R$ 2251 (25 00%)
Estadual RS 0.00 (0.00%) Municipel - Fonte: IBPY - SP° SoiTel

Walor aproxinado dos tributes do iten
Valor aproxinedo dos tributes deste cupon RS 12,11
(conforme lei Fed 12 741/2012)

SHT No. 000012 842
08/01/2016 ~ 08:26:43

3516 0750 9476 0500 0162 5900

e

R SRR

RUTD POSTO PETROPEN AMHANGUERA LTOA
. (NPJ 50 947 B05/0001-62 IE: 407010627114
RY_ SANTO CEOLIW 2909 - CX POSTAL 467 - 2099/3000
CEP 13214630 - JUNDIH] - SP
CIELD '
VISH ELECTRON

4001?8*11:*:1134-12{19

18 VIA-CLIENTE HUT=130388
DOC-000022 09/07/16 - —08:26 ONL=C—
VENDR 4 OEBITD

VALDR: g0, 03

(3iTef)



CNPJ ;9 59? 349

{etrato No.077132
CUPON i!‘al N_ ElETRﬁlIEO ‘iﬁT ’

EPF!EﬁPJ Eunuum1dr

£1C0D 1 DESC QT 1 U8 1 UL UN RS 1 (UL TR Re)x | UL LTER RS
001 151 CHURRASC COM UUFTJ0 | UN ¥ 16.00003.55)%  16.00
02 731781 LOch ¢ ww1wmmmuu %%
03 155 CASTELD 57 1 UN ¥ 17,500(3,88)x 17,50
Wmmmmmmmmm1wxmmwmn 6.50
mmm 46.50
Dinhei 16,50

Consul te 0 BFEDd‘ desti v |a!n ﬂisaues du ﬂpp Ieﬂ]huhdHnta

UBSERUHCBES UU IINTRTHIP
36 Wro Controle Inle

ados adicionais cliente:

LA;C KN: DﬂOD
g de Cliente 4 - kM

1S540 DE CONFI™ [Hf'* DI LONTA DE CLIENTE
4375(46,50)

de uend 4.0 Oper . GILVIA

E Optante erlu res de trib de 3,003 .decre
97/02, este dec nao 1vansf credito icns
Ualor aproxinade dog ir ibutos do iten
Ualor aproxinadn dos t 05 deste cupon
(conforme Lei Fed. 12. 0123 Ry 12,94

mm"m”h“muwuowmﬁ

L !Ia

o 105043

s =4
TS

Cant
EH
b
0t
kg
51
¥

s
o
=

e
—

713 2817 8360

I

_"_‘;

RODOSNACK ANHANGUERA 67 LANCH E REST LTDA.
AV SANTOS CEOLIN, 3000 - BAIRRD DOS FERMNANDES
CEP: 13,214-890 JUNDIRI - SP
CHPJ: 09,494, ?jQIUﬂﬂl 49 IE: 407 470,317. 110

001 0000000000298 RﬂERiEHND fﬂh CARME  1UN TO3,20% 17,907
002 0000000000037 PINGADD UM T03,20% 4,50)
TOTAL RE T2 Z, 40
CARTAO 22,40

FICHR(S) 929
Trib aprox R$: 0,93 Federal, 4,03 Estadual e
0,00 Municipal Fonte: IBPT calgild
Obrigado e Volte Sempre

DARUMA AUTOMACAD MACH 1

ECF-IF VERSAD:01.00.00 ECF: 007 Lij:
BEBBEBBBBAFGEDJAHF 09/07/2016 08:45:38
FAB:DRO812BR0O00000319544 3

RODOSNACK ANHANGUERA 67 LANCH E REST LTDA.
AV SANTOS CEDLIN, 3000 - BAIRRD DOS FERNANDES
CEP: 13.214-830 JUNDIAI - SP

CNPJ: 09.434.734/0001-49 Te:  407.470.317.110
09/07/2016 08:45:43 GNF:101706 C00:390234
CDC:0039 L ...
NAO & DDCUMENTO FISCAL
COMPROVANTE CREDITO OU DEBITO
CARTARO
12 VIR
C00 do documento vinculado: 390233
Valor da compra R$ 22,40
Valor do_pagamento RS . . . ______ 22,49
CIELOD

VISA ELECTRON
400178#wwwxx1134-12/19

la VIA-CLIENTE AUT=332901
DOC=090081 09/07/16 09:08 ONL-C
VENDA A DEBITO

VALOR: 22,40

(SiTef)



VIR IFIT0 KM, 346+404
krfyn Agutha “Iﬁ 07 SENT.:
Uni A l{J"'[.J',.'..{[h HORA 18:56: ]‘1—

“.s[tl Z0TT9VIGLPA

ARREC.=01183  CAT (1

VALOR TOTAL= 10.40  DESC =0.0
ENTREGUE = bu.bU TROCO= 4010
PAGAMENID = D - [RI
TRIANGULD 0 §

UIG FSIRADAS /A

NTRPH AS
Sistemas Redo
02.555.926/0007 -7

- ol
ArTOE W74
i .r [REDEN

L

I‘\_
e

Recibo de Pedagi:
raga : Itirapina - SP-310 - =¥ 7217

~ . i ﬁiSﬁﬂE AUTOBAN
0800 055 55 50
o S
iCnnc S1stema Anhanguera Band91rantes S/A|
|- CNPJ 02.451 848f000| 62 <

i

b e
Praga : 44 - LIMEIRA B SUL
ixa @ 005
RECIBO DE PEDAGIO

Codigo Recibo 1tﬂsyﬁ]xﬁnoa??2
&rrecadador ; 137592 Arnaldo
06/07/2016 22:05:26
Classe : 1 Valor: R$ 5,80
Pagamento:Dinheiro Recebido: R$ 10,30

Troco: R$ 4,50

- DISQUE &PTHBAN

0B00-055-55-5
:FCWP Sistema Anhanguo*d—- ndPlranteq S/A'
L QNPu 02 451. 848 0001 62 E
braga  : 24 - TTUPEYA SUL
Faira ”09

RECIBO DE PEDAGIO
tchftvaoanilie
Claudemir
23:07:09
Valor: R$ 8,70

Codigo Recibo
Arrecadador © 169512
06/07,/2018
Classe : 1
Pagamento dinheiro

TRANSAUAU eLETRUNLLA

RODOVIA SP310 KM, 282+400
PRACA 4raraguara  VIA:06 SENT.:S
DATA 06/07/2016 HORA 19:56:10
RECIBO D10BHABTQLPS

ARREC.=10600  CAT 01
VALOR TOTAL= 15,50 DESC =0.0
ENTREGUE = 20.00 TROCO=  4.50

PAGAMENTO = DINHEIRD
T2TANGULO DO SOL AUTD ESTRADAS S/A
NFJ 0z, 309 186/0001-34

— b r

CENTROVIAS
* Centrovias Sistemas Rodovidrios S/A
CNPJ 02.555.926/0001-79

Recibo de Pedagio
Praca : Rio Claro - SP-310 - KM 181
Pista:005 Arrecadador:001070
Data:06/07/16 Hora:21:41:38
Classe: 1 Preco: R$ 8,30
Recibo:007092 Forma pgto. :DINHEIRD

DISQUE AUTOBAN
0800 095- 5& 50

,uonc Stq+9na Anhangu=ra Hande1rantes S}Ai

i. CNPJ 02 451, 348]0001 62 I
| S |
Praga 34 - SuMARE SU
Faixa ¢ 008
RECIBO DI PED&GIO

Codigo Recibo : 1toylvukenoijes
4rrecadador 1 161337  Gisele
08/07/2016 22:45:51
flasse ; 1 valor: R$ 7,70

Pagamento dinheiro

. DISQUE AUTOBAN
. 0800 055 55-50

iConc S]stema Anhanguerd nnde1rdntes S/ﬂ!
| LHPJ 02 451 848/UU01 -652 |

Praca 18 - CAIEIR&S
Faixa 008
RECIBO DE PEDaGIO
Codigo Recibo : 1tchz8tb630gy32
Arrecadador : 169611 Joelma
06/07/20186 23:29:10
Classe : 1 Valor: R$ 8,80

Pagamento dinheirg



DISQUE AUTOBAN
UBGO 055 55 50

inane Sisfema "”husghﬁrd Bande1rartes S/ﬁi
i CHPJ oz 4b1 848 0081 62 |

1 (B |

i

Praga . S5 - ”F?bq NURTE
Faixa * 006
RECIBO DE PEDauIO
v Recibe ; 1t52pwrddgohdia
Arrecadador o 14B61S Maria
g8/07/206 (07:48:28
Classe : 1 vaior: R$ 8,80

Pagamento dinheiro

DISUUE AUTOBAN
0800 055- 59 50

{Conc Sistema Anhanguera Bardezrantes S/AI
| CHPJ 02.451. 848/0001 -62 : }
| - [ J— .
Draﬂa 0 T3 - NOVA UDESS* NORTE
Faixa . 012
RECIBO DE PEDAGIO
Codigo Recibo : 1t51irépaholubp
Arrecadador : 168894 Rafael
09/07/2016
L]asse 1
agamento dln'e1ro

09:49:03

Valor: R$ 7,70

CENTROVIAS _
Centrovias Sistemas Rodoviarios S/A
CNPJ 02.555.926/0001-79

Recibo de Pedagio
Praga : Rig Claro - SP-310 - KM 181+350
Pista:004 Arrecadador: 000543
Data:09/07/16 Hora:10:31:40
Classe: 1 Preco: R$ 8,30
'¢c1bo:007648 Forma pgto.:DINHEIRO

BUA VIAGEM

KM, 282+400
VIA:12 SENT . :N
HORA 12.07:37

RODOVIA SP310

PRACA Araragquara
DATA 09/07/2016
RECIBD 01126G9X2L43

ARREC.=10673  CAT (1
VALOR TOTAL= 15.50  DESC =0.0
ENTREGUE = 20.50  TROCD=  5.00

PAGAMENTO = DINHEIRD
TRIANGULO DO SOL AUTO ESTRADAS §/A
CNPJ: 02,509, 186/0001~34

~Jagamento dinheiry

DISQUE AUTOBAN
0800-055-55-50

= 1
|Conc Sistema Anhanguera -Bandeirantes SA |
! CNPJ 02.451, 848/0001-62 =
i _ |
Praza 1 63 - VALINHOS NORTE

Faixa 1 007
RECIBO DE PEDA&GIO

_ Codigo Recibo : 1t5s6mjnmBolyda
Arrecadador : 162954  Patripia

09/07/2016 09:27:20
Classe : 1 Valor: R$ 8,70 '

Pagamento dinheiro

DISQUE AUTOBAN
0809 -055-55- 50

o N "
“|Cone S15t3na AnhanQUEra Ba"ﬁiwrﬁnzts S/Ai

i - CNPJ 02 451, 848/0001 -52 |
__________ N e ]
frg@a 83 - LIMEIRA A NORTE
Faixa @ 010
o RECIBO DE PEDaGID
Lodigo Recibo 1t2g6c7p500052g
Arrecadador : 142899 Maria
. U§f07ﬁ2815 10:17: 1
\llasse : 1 Valor: R$ 5,80

CENTROVIAS :
Centrovias Sistemas Rodovigrs 105 S/4
CNPJ 02.555,926/0001-79

Recibo de Pedigio
Praga : Itirapina - SP-310 - KM 217
Pista:010 Arrecadador: 000558
Data:09/07/16 Hora:10:53:25
Classe: 1 Prego: R$ 5,00
Recibo:011128 forma pato. :DINHEIRD

Oia, v IAGER

RODOVIA SP330 KM,
PRACE Agulha

DATA 09/07/2016
RECIED 020680EX21F1
ARREL . =20348 CAT O1

VALDR T0TAL= 10,40 DESC <0.0
ENTREGUE = 11,00 TROCO=
FHLIHP ‘t'lJ - |JJ.I.““’ H\hJ

TRIANGULD DO SOL AUTO ESTRADAS S
|'J[’l| U’.I |q T\_h_ﬂ.! i1 - ?4’

J46+404
VIA:O5 SENT, N
HORA 12:50:32

(.60



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praca Cde Franc Matarazzo

CEP: 15.800-031 CNPJ. 51.840.544/0001-00

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuigcées legais e em cumprimento a execu¢do or¢camentaria,

autoriza a emissdo de empenho de despesa conforme descrigdo abaixo.

01.00.00 - LEGISLATIVO
01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

— Empenho

Tipe Evento Numero E Folha
1 - ORDINARIO 001.001 - Evento 533-000
Data Emisséo Vencimento Processo Numere do Contrato Requisicao Reserva |
22/07/2016 |
Licitagao Mro Licitagao Fonte de Recurso
10 - Outros/Nao Aplicavel 1 - RECURSOS PROPRIOS
— Dotagao
| Natureza da Despesa . Nro Reduzido = Classificacdo Fungional ) . o
| 339014 00 - DIARIAS-CIVIL 17 ©01.031.0001 2.001 - COORDENACAD ATIVIDADES LEGISLA
Vinculo — ~ Credito S _
01.110.00 - GERAL 1- ORCAMENTARIO
“™ Credor
.40 Sgcial/ Forneceder CNPJ | CPF Banco __ Agéncia ComtaBancana
257 - WILSON APARECIDO ANASTACIO 066.320.858-06 104 0299-0 06063-5 |
Endereco _ Cidade . .. Telefone
RUA RIO BONITO 165 CATANDUVA
~— Valores
TotaldeCreditos ____~ Saldo Anterior - Valordo Empenho _ Saldo Atual e
30.000,00 17.904,71 508,69 17.396,02
— Historico
i
1 0 Referente a reembolso de viagem Sac Paulo SP, tratar de assuntos de 0.00 508 69
extremo interesse do municipio, junto ao CDHU de Sao Paulo SP, cf
relatorio.
Total 508,69 |

~—- Por Extenso

"**Quinhentos e Oito Reais e Sessenta e Nove Centavos*™*

SEGAO DE CONTABILIDADE ORDEM DE PAGAMENTO TESOURARIA
- ,7 Pague ao Favoregido o valor Pagoem 3¢ U ¥ )6
i ,// especificado d cheque n>. ¢ Q0. SYUQ

Banco bl

i Responsa%ﬁafmnsséo Empenho.

Alcilene Américo Corréa
CRC 15/198429/0-0

) F ‘:1

7
{

<

w
Codigo Banco: 2\ - SN "

/ Contador F{resrq_ente da C{émFra Te?our‘éiro
: p—— -

Declaro(amos) para os devidos fins, que recebi(emos) a importancia desta Guia de Pagamento,
correspondente ao acima descrito, e pela qual dou(amos) plena e irrevogavel quitagéo.

A

CER23200 - SMARapd Informatica Lida




